
 

 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД №8 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 

 
ПРИКАЗ 

 
15 июня 2020 г.         № 47 

г. Гатчина 
 

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МБДОУ В ПЕРИОД  
 С 15.06.2020 ПО 30.06.2020 

 
 
 

На основании Распоряжения Комитета образования Гатчинского 
муниципального района Ленинградской области от 15.06.2020 №04-20-
222/20 «Об организации деятельности муниципальных учреждений, 
подведомственных комитету образования Гатчинского муниципального 
района» 

 
п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Обеспечить работу дежурных групп ДОУ с  15.06.2020 по 30.06.2020. 
 
2. Утвердить график работы сотрудников на период с 15.06.2020 по 
30.06.2020 (приложение 1). 

 
3. Утвердить график выдачи сухих пайков детям из семей, попавших в 
тяжелую жизненную ситуацию, а также детям льготных категорий групп. 

 
4. Обеспечить проведение обязательных дезинфекционных мероприятий 
в целях профилактики заболевания, вызываемой новой короновирусной 
инфекцией COVID-19 и утреннюю термометрию.  

 
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
 

Заведующий МБДОУ        Г.П. Зуева 


	КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПРИКАЗ
	15 июня 2020 г.         № 47
	ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МБДОУ В ПЕРИОД
	с 15.06.2020 по 30.06.2020

